
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0004/2024

Dispensa 00004/2024
Contratante: Câmara Municipal de Montanhas/RN
Contra tada :  ARCM  LTDA,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  n°
36.308.772/0001-32.
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em prestação  de
serviços de manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de ar-
condicionado,  com fornecimento  e  substituição/reposição  com a
substituição de peças e componentes (fornecidos pela contratada),
componentes e acessórios por outras novas e originais ou similares,
pertencentes  ao  acervo  patrimonial  da  Câmara  Municipal  de
Montanhas/RN.
Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal
Projeto Atividade: 2001 Funcionamento das Atividades da Câmara
Municipal Assegurar o funcionamento e a manutenção do Poder
Legislativo Municipal.
Natureza da despesa: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS
- PJ
Fonte de recurso: 15000000 - Recursos não Vinculado de Impostos.
Valor: R$ 1700,00 (mil e setecentos reais) mensais, perfazendo um
total global de R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais).
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021
Vigência: da data da assinatura 17/04/2024 até 31/12/2024.
Data da Assinatura: 17/04/2024.

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 62033658

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/04/2024.
EDIÇÃO 1884. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


